2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.04.2020 № 195-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений
в постановление  Администрации

Северодвинска от 05.04.2013 № 118-па

(в редакции от 18.07.2019)

В связи с уточнениями порядка деятельности инвестиционного совета Администрации Северодвинска, а также кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска
от 05.04.2013 № 118-па  (в редакции от 18.07.2019) «О составе и порядке деятельности инвестиционного совета Администрации Северодвинска» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Состав инвестиционного совета Администрации Северодвинска» изложить в прилагаемой редакции.
1.2. Пункт 1.4.6  приложения № 2 изложить в следующей редакции:

«1.4.6. Принятие решения о признании инвестиционного проекта соответствующим критериям приоритетного инвестиционного проекта
и включение в реестр приоритетных инвестиционных проектов на основании предложений инвестиционной рабочей группы.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко

Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27

	Приложение № 1

к постановлению Администрации Северодвинска от 05.04.2013 № 118-па
(в редакции от 23.04.2020 № 195-па)

СОСТАВ

инвестиционного совета Администрации Северодвинска

	Скубенко И.В.
	–
	Глава Северодвинска, председатель инвестиционного совета

	Бачериков О.В.
	–
	заместитель Главы Администрации Северодвинска
по финансово-экономическим вопросам, заместитель председателя инвестиционного совета

	Старожилов М.А.

	–
	Председатель Совета депутатов Северодвинска, заместитель председателя инвестиционного совета (по согласованию)

	Члены инвестиционного совета:

	Ковальчук О.К.
	–
	заместитель Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству

	Сахарова И.С.
	–
	заместитель Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам

	Силин А.В.
	–
	заместитель Главы Администрации Северодвинска по организационно-правовым вопросам

	Постников А.А.
	–
	начальник Правового управления Администрации Северодвинска

	Чецкая Ю.В.
	–
	начальник Управления экономики Администрации Северодвинска